Ne libto ipius. accusati-

stū rei. tū vult dicē q[ui] libert[us] alicui[us] n[on] p[otes]t

filiorū suo. nec libert[us] pentū suo. nec libtus vxoris sue. et repe-

hāc dictōnem liberto cū quolibet genituo.

Itē patroni. genitui casus. et ē sensus ne denūcietur libto patro-

nii eius. vel liberto sez accusati. vel rei. vel libto sez patronē eius sez

rei. et dicat testimoniu adūsus eius sez rei id est vnu libtus aduersus

colibertu suu eiusdē patroni nō cogit[ur]. testificari. vel meli[us] patronum

vel patroni h[ab] vocat eu[er] qui est patronus alicuius liberti et tñ idem ē

alterius libertus. et sic alteri[us] ē patronus et libertus.

Itenet. impari. fallit h[ab] etiā in mīrūmo. vt ex q[ui] ma. accu. pos.

videt. in fi. g[ra]d[ic]e vxor nō erit testis. p[otes]tū marito q[ui] ei subiecta ē. xxxiii. q.

Serui. ff. de. p[otes]tū. cū. p[otes]tū.

.vli. mulierem.

Cū alia. simile. xiiij. q. i. c. vi. C. de h[ab]eti. l. vi. sic p[otes]tū defectu ab

metūtū min[us] boni. vt. lv. d[icitu]r. c. i.

Sup[er] debet p[otes]tū. nō em[er]it[ur] ē a

Probaco. plena. nā aliqua p[otes]tū

tormentis incipiēdū ut ex te re-

gul. iūr. cū in cōplacōne. et intellige cū de suo facto interrogatur ei

bius. vt. i. e. serui. et illud d[icitu]r r[es]tū nō testimoniu. nec tū creditur ei

sine tormentis. vt. v. q. v. illi qui.

Inituit. senes. maiores. lxx.

h[ab] ad tomū eorū ē mittēdū. ex. e. si

q[ui] testiū.

Non licet. p[otes]tū turpitudinē quibus interdictū est cer-

to loco. **P**ublicani. id est theolonarii. est in aliena p[otes]tū. p[otes]tū. C. de fide instr. iudices. nā ab tales ē mittēdū. vel intellige q[ui] iā p. xv. dies. fuerit corā iudicē tūc em[er]it[ur]. nec licite recedūt. vt. C. de testi-

si quāto. **I**s qui cōdixerit. vel vēndam.

In testimoniū. reus. id est accusatus. sic. lxxxi. d[icitu]r. tantis.

O Ob carnē fas-

motū. ff. de iniūr.

lex cornelia. nec

ip[er] p[otes]tū esse testis

nec testamētū facē

testis i. testamē-

to. ff. q[ui] testa. fa-

pos. cū in lege.

Si res. māgra-

tus qualiter iudicē

possit esse testis

.s. dixi. i. q. vi.

statuendū.

Cōdico. seq i

exceptis criminib[us].

Arenariū. qui

pugnauit i. arena

id est intali loco.

Sime to:nto.

.v. q. v. illi qui.

Testes. p[otes]tū.

mi. q[ui] non possunt

siml[er] ē testes iu-

ris. et facti. ut. C. d

assessor. l. nemo.

p[otes]tū tñ. testari to-

tralactē facta. p

cā sua e[st] d[icitu]r trans-

acti. ex literis.

Patrociniū.

de h[ab] dixi. ii. q. vi.

statuendum.

In executori

bus. id est. peura